
 



LZK500S 

 

NO. Name 
Material & 

Specifactions 

Наименование 

1   power line Cu+PVC Шнур с вилкой 

2 Cord protector PVC Усилитель шнура 

3 Cord protector ST4×12 Винт 

4 Ringt Brush cover PA6-GF30 Правый кожух  

5 Screw ST4×12 Винт 

6 Screw ST4×14 Винт 

7 Ringt handing PA6-GF30 Правый корпус 

8 Brush 5×9×14 Угольные щетки 

9 Screw ST2.8×8 Винт 

10 Spring 65Mn Пружина 

11 Brush holder Q235 Щеткодержатель 

12 switch button PA6-GF30 Кнопка выключателя 

13 Housing PA6-GF30 Корпус 

14 Capacitor  leader Cu+PVC Провод конденсатора 

15 switch  draft bar PA6-GF30 Соединительный стержень 

16 Actiyator   Блок управления 

17 Brush holder Q235 Щеткодержатель 

18 Spring 65Mn Пружина 

19 Screw ST2.8×8 Винт 

20 Brush 5×9×14 Угольные щетки 

21 Left handing PA6-GF30 Левый корпус 

22 Screw ST4×12 Винт 

23 Left Brush cover PA6-GF30 Левый кожух 

24 Screw ST4×12 Винт 

25 Brand PVC Этикетка 

26 Bearing/607 607-2Z Подшипник 

27 Rotor    Ротор 

28   bead flange 65Mn Фланец 

29 Bearing/609 609-2Z Подшипник 

30 Bearing ZL104 Подшипник 

31 seal ring/O 28×1.8 Уплотнительное кольцо 

32 Bearing/606 606 Подшипник 

33   bead flange/φ6 65Mn Фланец 

34 Stator   Статор 

35 Nameplate PVC Этикетка 

36 Screw ST3.5×55 Винт 

37 Orented circle PA6-GF30 Кольцо 

38 Gear box cover ZL104 Корпус редуктора 

39 Screw ST4×22 винт 



40 Screw M4×10 Винт 

41 shift lever 16MnCr5 Рычаг переключения скоростей 

42 stop collar 45 Стопорная муфта 

43 Bearing/6001 6001-2Z Подшипник 

44   bead flange/φ28 65Mn Фланец 

45 oil seal Rubber Уплотнительное кольцо 

46 Bearing/0810   Подшипник 

47   backswing  arbor 45 Вал 

48 binder plate 45 Прокладочная пластина 

49   binder plate  Screw M6×16 Винт 

 


